
Beach Bowl A/S

Lodbergsvej 36, Søndervig, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 18 61 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/4 2016

Bjarne Øgendahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beach Bowl A/S Lodbergsvej 36 Søndervig 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 18 61 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Keld Hansen Jørgen Jensen Søren Malgaard Lauridsen Bjarne Øgendahl
Direktion	Bjarne Øgendahl
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab I.C. Christensens Allé 5 Postboks 60 6950 Ringkøbing
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive aktivitetscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.019.702, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.743.306.

Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital inklusiv den indskudte ansvarlige lånekapital på DKK 1.332.000 udgør DKK 2.055.604.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		8.895.894	8.333.339
Personaleomkostninger	1	-6.085.468	-5.807.535
Resultat før afskrivninger		2.810.426	2.525.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-924.701	-1.060.585
Resultat før finansielle poster		1.885.725	1.465.219
Finansielle indtægter	3	0	201
Finansielle omkostninger	4	-583.603	-945.140
Resultat før skat		1.302.122	520.280
Skat af årets resultat	5	-282.420	-108.600
Årets resultat		1.019.702	411.680

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.019.702	411.680
		1.019.702	411.680

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		22.662.772	22.923.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.192.727	1.342.063
Materielle anlægsaktiver	6	23.855.499	24.266.030
Anlægsaktiver		23.855.499	24.266.030
Varebeholdninger		413.968	501.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.019	7.691
Andre tilgodehavender		130.443	306.599
Udskudt skatteaktiv	8	0	3.200
Periodeafgrænsningsposter		0	10.990
Tilgodehavender		167.462	328.480
Likvide beholdninger		261.351	310.916
Omsætningsaktiver		842.781	1.141.375
Aktiver		24.698.280	25.407.405

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		668.000	668.000
Overført resultat		1.075.306	55.604
Egenkapital	7	1.743.306	723.604
Hensættelse til udskudt skat	8	279.220	0
Hensatte forpligtelser		279.220	0
Ansvarlig lånekapital		1.332.000	1.332.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.694.441	13.349.762
Kreditinstitutter		4.680.997	5.464.073
Anden gæld		900.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	19.607.438	21.045.835
Gæld til realkreditinstitutter	9	722.000	768.000
Kreditinstitutter, kortfristet gæld	9	1.252.642	1.879.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.847	418.230
Anden gæld		800.827	572.257
Kortfristede gældsforpligtelser		3.068.316	3.637.966
Gældsforpligtelser		22.675.754	24.683.801
Passiver		24.698.280	25.407.405
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.687.228	5.385.494
Pensioner	184.062	201.751
Andre omkostninger til social sikring	214.178	220.290
	6.085.468	5.807.535
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	924.701	1.060.585
	924.701	1.060.585
Bygninger	385.195	372.795
Driftsmidler	539.506	687.790
	924.701	1.060.585
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	201
	0	201
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	583.603	945.140
	583.603	945.140
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	282.420	108.600
	282.420	108.600

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	25.230.149	7.798.397
Tilgang i årets løb	124.000	390.170
Kostpris 31. december	<u>25.354.149</u>	<u>8.188.567</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.306.182	6.456.334
Årets afskrivninger	385.195	539.506
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.691.377</u>	<u>6.995.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.662.772</u>	<u>1.192.727</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	668.000	55.604	723.604
Årets resultat	0	1.019.702	1.019.702
Egenkapital 31. december	<u>668.000</u>	<u>1.075.306</u>	<u>1.743.306</u>

Selskabskapitalen består af 668 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	574.400	421.900
Låneomkostninger	-300	0
Periodeafgrænsningsposter	2.400	2.400
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-297.280	-427.500
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.200
	279.220	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	3.200
Regnskabsmæssig værdi	0	3.200

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Ansvarlig lånekapital

Efter 5 år	0	1.332.000
Mellem 1 og 5 år	1.332.000	0
Langfristet del	1.332.000	1.332.000
Inden for 1 år	0	0
	1.332.000	1.332.000

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	9.606.000	10.065.000
Mellem 1 og 5 år	3.088.441	3.284.762
Langfristet del	12.694.441	13.349.762
Inden for 1 år	722.000	768.000
	13.416.441	14.117.762

Noter til årsregnskabet

9 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	1.208.000	2.644.000
Mellem 1 og 5 år	3.472.997	2.820.073
Langfristet del	<u>4.680.997</u>	<u>5.464.073</u>
Inden for 1 år	770.000	724.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	482.642	1.155.479
Kortfristet del	<u>1.252.642</u>	<u>1.879.479</u>
	<u>5.933.639</u>	<u>7.343.552</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	900.000	900.000
Langfristet del	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	800.827	572.257
	<u>1.700.827</u>	<u>1.472.257</u>

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank:

Skadesløsbrev på i alt TDKK 15.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	22.662.772	22.923.967
---	------------	------------

Noter til årsregnskabet

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søndervig Ejendomsselskab ApS, Badevej 1, Søndervig, 6950 Ringkøbing

J.J.H.P. Holding ApS, Toftvej 4, Holmsland, 6950 Ringkøbing

Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS, Bavnshøj 1, 6950 Ringkøbing

Bjarne Øgendahl ApS, Østergade 39, 6960 Hvide Sande
